ООО «КД-МЕНЕДЖМЕНТ»

Тел: (499)272-04-49,

e-mail: kdm.center@mail.ru

www.kdm-center.ru

ПРИКАЗ № 03

«09» сентября 2024 г.

Об установлении и введении в действие образцов документов

В целях реализации статьи 60 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России

от 01 июля 2013 г. № 499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным профессиональным

программам» и приказом Минпросвещения России от 26.08.2020 N 438 «Об

утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности

по основным программам профессионального обучения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие с «10» сентября 2024 г. образцы

документов о квалификации, документов об обучении:

1.1. свидетельство о профессии рабочего, должности служащего с

приложением к нему (приложение А);

1.2. удостоверение о повышении квалификации (приложение Б);

1.3. диплом о профессиональной переподготовке с приложением к нему

(приложение В)

1.4. справки об обучении по программе (периоде обучения) (приложение Г).

2. Генеральному директору ООО «КД-менеджмент» довести приказ до

сведения работников и руководителей структурных подразделений,

задействованных в процессе заполнения, учета и выдачи документов о

квалификации и документов об обучении в ООО «КД-менеджмент».

3. Главному бухгалтеру обеспечить приобретение необходимого

количества бланков документов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор      _______________  А. В. Зайцева

http://www.kdm-center.ru/

Приложение А к приказу Об установлении

и введении в действие образцов

документов № 03 от 09.09.2024 г.

Свидетельство о профессии рабочего, должности

служащего с приложением к нему

Приложение Б к приказу Об установлении

и введении в действие образцов

документов № 03 от 09.09.2024 г.

Удостоверение о повышении квалификации

Приложение В к приказу Об установлении

и введении в действие образцов

документов № 03 от 09.09.2024 г.

Диплом о профессиональной переподготовке

Приложение Г к приказу Об установлении

и введении в действие образцов

документов № 03 от 09.09.2024 г.

Общество с ограниченной ответственностью «КД-менеджмент»

г. Москва

Справка об обучении

№ _____________ от «___» _____________20__г.

(фамилия, имя, отчество)

проходил (а) обучение в ООО «КД-менеджмент»

в период с __________ по __________

по специальности/профессии (по программе)

(наименование программы обучения)

За время обучения сдал (а) зачеты. экзамены по следующий дисциплинам

(модулям), прошел (а) учебную и производственную (профессиональную)

практики:

Наименование дисциплин (модулей), видов практик

Общее

коли-

чество

часов

Итоговая
оценка

1.

2.

…

Всего часов

Отчислен (а) приказом № _________ от «___» _________ 20__ г.

Генеральный директор   ___________________  А. В. Зайцева